

**11/06/2023 X Niedziela Zwykła**

7 <sup>00</sup>	Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej, św. Antoniego i bł. Jana Franciszka Machy z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog. i zdrowie w intencji Urszuli i Franciszka.
9 <sup>00</sup>	Za † Gertrudę Zgolik - od lokatorów z ul. Krzywej 31.
11 <sup>00</sup>	Za †† Teresę w 10 rocznicę śmierci i Piotra Pyrczów, †† z rodzin: Pyrcz i Radzaj oraz Romana i Gabriellę Demarczyków.
12 <sup>30</sup>	<b>SUMA ODPUSTOWA w intencji Parafian.</b>
17 <sup>00</sup>	Za † Urszulę Gacmangę w 4 rocznicę śmierci.

(z prefacji o Trójcy Przenajświętszej)

Zaprawdę, godne to i sprawiedliwe, słuszne i zbawienne, \* abyśmy zawsze i wszędzie Tobie składali dziękczynienie, \* Panie, Ojczy święty, wszechmogący, wieczny Boże.

Ty z jednorodzonym Synem Twoim i Duchem Świętym \* jedynym jesteś Bogiem, jedynym jesteś Panem; nie przez jedność osoby, \* lecz przez to, że Trójca ma jedną naturę. \* W cokolwiek bowiem dzięki Twemu objawieniu \* wierzymy o Twojej chwale, \* to samo bez żadnej różnicy myślimy o Twoim Synu \* i o Duchu Świętym. \* Tak iż wyznając prawdziwe i wiekuiste Bóstwo \* wielbimy odrębność Osób, \* Jedność w istocie i równość w majestacie.

Majestat ten chwalą Aniołowie i Archaniołowie, \* Cherubini i Serafini, \* którzy nie przestają powtarzać codziennie, \* jednym głosem wołając: Święty, Święty, Święty...

**Głos świętego Antoniego**

04.06.2023 r. /do użytku wewnętrznego/

Rok liturgiczny: C

**UROCZYŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY**

Jezus powiedział do Nikodema:

«Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego».

J 3, 16-18



**(fragmenty SŁOWA ARCYBISKUPA METROPOLITY KATOWICKIEGO  
Zapraszam Was do wspólnej drogi!**

Siostry i Bracia! Pax Christi. Niech pokój Chrystusa zawsze będzie z Wami!

W środę 31 maja br. Nuncjatura Apostolska w Warszawie podała do wiadomości decyzję Ojca Świętego Franciszka o przyjęciu rezygnacji abp. Wiktora Skworca z urzędu biskupa diecezjalnego archidiecezji katowickiej, co stało się w związku z osiągnięciem przez niego wieku emerytalnego. Tym samym, na mocy wcześniejszych decyzji papieża Franciszka, zostałem kolejnym biskupem w Katowicach. (...)

Zapraszam Was – duchownych i świeckich – do wspólnej wędrówki. Chodźcie ze mną! Pozwólcie mi iść z Wami! Idźmy razem! Świat potrzebuje dziś słyszeć, a jeszcze bardziej widzieć, wielkie dzieła, których dokonuje w nas Bóg.

Oczywiście bardzo boję się tej drogi. Niby mogłem się do niej jakoś przygotować, a jednak się jej boję. Często w ostatnich tygodniach modliłem się słowami Psalmu: „Wprowadź mnie na górę zbyt dla mnie wysoką” (por. Ps 61,3). (...)

Modłcie się za mnie, a ja obiecuję modlitwę za Was i w Waszych intencjach. Wspierajmy się w drodze, która jest przed nami.

**05/06/2023 Poniedziałek**

7 <sup>00</sup>	Za † Krzysztofa Ornata - od Dominiki i Mariusza Nowińskich z dziećmi.
8 <sup>00</sup>	Za †† Aleksandrę i Józefa Domagałów oraz †† z rodziny Pastuszków.
18 <sup>00</sup>	Za † żonę Irenę Król, rodziców Annę i Jana Królów i Stefanię i Józefa Tyrchów.

**06/06/2023 Wtorek**

7 <sup>00</sup>	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
8 <sup>00</sup>	Za † Grażynę Słomiany od Joanny i Artura Siemaszków.
18 <sup>00</sup>	Za †† dziadków z obu stron oraz †† z rodziny: Lenart, Zawada i Domagała.
18 <sup>00</sup>	Za † Zygmunta Kulisza.

**07/06/2023 Środa**

7 <sup>00</sup>	Za †† rodziców Mariannę i Andrzeja Lipianinów, brata Władysława oraz dziadków z obu stron.
8 <sup>00</sup>	Za † Jerzego na pamiątkę urodzin.
18 <sup>00</sup>	Msza św. zbiorowa: - Za † Janusza Wilczka w 30 dzień po śmierci od brata Andrzeja z rodziną; - Za † Beatę Dziamską; - Za † Wiesława Gilewskiego, żonę Alicję, Andrzeja, Krystynę, Bronisława i Teodorę Piotrowskich; - Za † Henryka Nagel od rodziny Kołacz;

**08/06/2023 Czwartek Uroczystość Bożego Ciała**

8 <sup>00</sup>	Za †† Lucjana Kocela i rodziców z obu stron.
11 <sup>00</sup>	Z okazji 90 urodzin Stefana Mazurka jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie dla solenizanta i całej rodziny. <i>Te Deum</i>
12 <sup>30</sup>	Za †† Marcelinę i Czesława Makowskich oraz ich syna Andrzeja.
17 <sup>00</sup>	Za †† męża Mieczysława Graczyka, rodziców z obu stron, †† z rodziny: Pietrasik, Gadomski i Graczyk.

**09/06/2023 Piątek**

7 <sup>00</sup>	W intencji Urszuli Zemelli przez wstawiennictwo św. Rity i św. Antoniego z prośbą o powrót do zdrowia.
8 <sup>00</sup>	Za †† rodziców Martę i Rajmunda Mrowców.
18 <sup>00</sup>	W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci.
18 <sup>00</sup>	Za † Rudolfa Cupoka.

**10/06/2023 Sobota**

7 <sup>00</sup>	Za † Andrzeja Romanka i dziadków z rodziny Romanek i Lisoń.
8 <sup>00</sup>	Za †† Zofię, Józefa, Andrzeja Wilków, Zofię, Włodzimierza, Emila, Kazimierza i Tadeusza Piotrowskich, Henryka Kulika oraz dusze w czyścicu cierpiące.
18 <sup>00</sup>	Za †† Aniele, Franciszka, Antoniego Pustelników, Helenę i Huberta Wiechowskich, Marię Krannich, Weronikę i Stanisława Zajaców, Klarę i Gerarda Pampuchów.

**Dziś w Uroczystość Trójcy Przenajświętszej.** Kończy się okres komunii i spowiedzi wielkanocnej.

**W czwartek przeżywać będziemy Uroczystość Bożego Ciała.** Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa we Mszy św. w Boże Ciało. (to tzw. święto nakazane) - okazje do przeżycia Mszy św. w **Boże Ciało** w naszej świątyni o godz. 8<sup>00</sup>, 11<sup>00</sup>, 12<sup>30</sup>, 17<sup>00</sup>.

**Zapraszamy do wzięcia udziału w procesji teoforycznej ulicami naszej parafii bezpośrednio po Mszy św. o godz. 8<sup>00</sup>.** Przejdziemy ulicami Chopina, Krzywą i Krasickiego. Tradycyjnie ołtarze wystawią – Akcja Katolicka, Oaza, Szafarze Komunii wraz z służbą ołtarza, i Odnowa w Duchu św. Zachęcamy do udekorowania naszych okien, tego dnia. To takie proste świadectwo naszej wiary.

**Na piątek** przypadający po Uroczystości Bożego Ciała Ks. Abp Adrian udziela wszystkim diecezjanom oraz wiernym przebywającym na terenie Archidiecezji Katowickiej dyspensy od obowiązku zachowania, a wiernych, którzy skorzystają z dyspensy zachęca do modlitwy w intencjach, które powierza Bogu Ojciec Święty.

**Od najbliższego piątku do czwartku 15 czerwca** zapraszamy na nabożeństwa eucharystyczne o godz. 17<sup>30</sup> połączone z procesją wokół naszej świątyni. Dzieci I Komunijne oraz dzieci sypiące kwiaty zapraszamy w Boże Ciało na Mszę o godz. 8<sup>00</sup> i przez cały tydzień na 17<sup>30</sup>.

**W piątek o 16<sup>00</sup> spotkanie III zakonu Franciszkańskiego.**

**W przyszłą niedzielę 11 czerwca świętować będziemy nasz Parafialny Odpust ku czci św Antoniego.** Tegorocznym sumistą i kaznodzieją będzie ks. proboszcz z Turzy Śląskiej Wiesław Hudek. **Z okazji odpustu zapraszamy na festyn „U św Antonika” w przyszłą niedzielę od 16<sup>00</sup> do 20<sup>00</sup> na ogrodach parafii.** Nasze świętowanie animować będzie w tym roku Marek Szołtysek.

**Chorych parafian odwiedzimy w domach** przed odpustem w najbliższą sobotę 10 czerwca.

**Dziękujemy za ofiary** na potrzeby świątyni. Za tydzień kolekta na potrzeby naszej parafii. Bóg Zapłać za ofiary składane w kościele oraz za każdą ofiarę składaną na parafialne konto. Dzięki Waszej dobroci parafia może funkcjonować i opłacać konieczne rachunki. Kolekta w Boże Ciało na działalność charytatywną parafii.

Niech nam Bóg udziela swego błogosławieństwa.